
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/02/2020 16:33

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/02/2020 16:33

Fecha/Date: 15-feb-20
Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 17 ALMASSORA CPALMASSORA CP VALENCIANA 69 0:00:50,135 35,903

02º 5 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 60 0:00:50,241 35,827

03º 15 AVANT PATI AVANT PATI VALENCIANA 51 0:00:50,242 35,827

04º 1 AD SAN JUANAD SAN JUAN NAVARRA 42 0:00:51,046 35,262

05º 16 SM LAGUNAKSM LAGUNAK NAVARRA 33 0:00:50,826 35,415

06º 13 AD ASTUR PATINAD ASTUR PATIN ASTURIANA 24 0:00:51,135 35,201

07º 10 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 15 0:00:51,157 35,186

08º 14 SEGI-2MIL6 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 6 0:00:51,313 35,079



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/02/2020 16:33

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/02/2020 16:34

Fecha/Date: 15-feb.-20

Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 159 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA CP VALENCIANA 23 0:00:50,135 35,903

1º 160 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA CP VALENCIANA 23

1º 290 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA CP VALENCIANA 23

2º 172 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:50,241 35,827

2º 173 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 20

2º 174 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 20

3º 128 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 17 0:00:50,242 35,827

3º 129 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA 17

3º 131 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 17

4º 139 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA AD SAN JUAN NAVARRA 14 0:00:51,046 35,262

4º 142 MOLINA LIZASO, LEYRE AD SAN JUAN NAVARRA 14

4º 143 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 14

5º 151 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE SM LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:50,826 35,415

5º 152 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 11

5º 157 ZUBIRIA LABIANO, OHIANE SM LAGUNAK NAVARRA 11

6º 118 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 8 0:00:51,135 35,201

6º 120 FERNANDEZ TUERO, ANDREA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 8

6º 123 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 8

7º 161 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 5 0:00:51,157 35,186

7º 163 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 5

7º 165 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 5

8º 125 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 2 0:00:51,313 35,079

8º 126 LANGA TORRES, NEREA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 2

8º 127 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/02/2020 18:07

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/02/2020 18:07

Fecha/Date: 15-feb-20

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 65 21

02º 15 AVANT PATI VALENCIANA 47 4

03º 13 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 45 2

04º 1 AD SAN JUAN NAVARRA 41 6

05º 10 SADA PATIN GALLEGA 41 4

06º 5 CD AMAYA NAVARRA 40 9

07º 14 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 11 DNF

08º 16 SM LAGUNAK NAVARRA 10 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 15/02/2020 18:07

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 15/02/2020 18:08

Fecha/Date: 15-feb.-20

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 158 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA CP VALENCIANA 24 21

2º 159 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA CP VALENCIANA 23 12

3º 174 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 22 9

4º 135 AYALA MORA, LUISA FERNANDA AD SAN JUAN NAVARRA 21 6

5º 128 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 20 4

6º 164 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 19 4

7º 290 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA CP VALENCIANA 18 4

8º 124 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 17 2

9º 123 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 16 2

10º 165 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 15 1

11º 130 BUENO MORENO, GEMA AVANT PATI VALENCIANA 14 1

12º 131 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 13 1

13º 118 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA AD ASTUR PATIN ASTURIANA 12 1

14º 160 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA CP VALENCIANA

15º 119 COCA REYERO, ALBA AD ASTUR PATIN ASTURIANA

16º 133 ARTIEDA OLLETA, SARA AD SAN JUAN NAVARRA 11

17º 175 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 10

18º 129 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA

19º 142 MOLINA LIZASO, LEYRE AD SAN JUAN NAVARRA 9

20º 173 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 8

21º 120 FERNANDEZ TUERO, ANDREA AD ASTUR PATIN ASTURIANA DNF

22º 176 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA DNF

23º 161 GARCIA ARRIBE, LARA SADA PATIN GALLEGA 7 DNF

24º 125 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 6 DNF

25º 132 ARAZURI IZURDIAGA, AROA AD SAN JUAN NAVARRA DNF

26º 151 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE SM LAGUNAK NAVARRA 5 DNF

27º 146 VALLE GOÑI, LEIRE AD SAN JUAN NAVARRA DNF

28º 162 LEIVA ALFONSO , INES SADA PATIN GALLEGA DNF

29º 167 EUGUI PASCAL, IZARNE CD AMAYA NAVARRA DNF

30º 260 SEBASTIAN MATEO, ANA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 4 DNF

31º 154 MERINO ANTON , LEYRE SM LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

32º 155 PASCUAL LARRAZ, UXUE SM LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

33º 127 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 1 DNF

34º 163 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA DNF

35º 147 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE SM LAGUNAK NAVARRA DNF

36º 153 LAPUENTE PEREZ, IRATXE SM LAGUNAK NAVARRA DSQ-SF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

15-feb.-20 0ª Jorn. 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 15-feb 15-feb 15-feb

Orden EQUIPO PAIS CONTRARRELOJ-PERSEC.RELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 200 500 10000 GENERALGralTotal

1º 17 ALMASSORA CP VALENCIANA 30 69 65 164

2º 15 AVANT PATI VALENCIANA 45 51 47 143

3º 5 CD AMAYA NAVARRA 35 60 40 135

4º 1 AD SAN JUAN NAVARRA 47 42 41 130

5º 13 AD ASTUR PATIN ASTURIANA 58 24 45 127

6º 10 SADA PATIN GALLEGA 35 15 41 91

7º 16 SM LAGUNAK NAVARRA 37 33 10 80

8º 14 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 13 6 11 30


